
       LUŽÁNKY – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU    LANOVÉ CENTRUM PROUD BRNO  

KURZ NÍZKÝCH LANOVÝCH AKTIVIT 

18.4. – 20.4  2008  
 

Používáte na svých akcích  lanové překážky, houpačky, provazové žebříky? 
 Napínáte traverzy? 

Nevíte, jestli je to bezpečné? 
 Chcete svůj um rozvinout někam dál? Stavět efektivněji?  

Nebo prostě chcete oživit program pro rádce či nachystat netradiční překážky? 
My vás to naučíme! 

 
 

Termín: 18.4. – 20.4. 2008 
Místo: BCVČ Lesná Brno a okolní lesy 
Program: úvod, historie a seznámení s lanovými překážkami u nás a ve světě, druhy materiálu, které 

se používají, teorie, bezpečnost, praktický nácvik staveb nízkých lanových překážek, vedení 
programu, okrajově o dobrodružné výchově a výchově prožitkem, ukázkový program 

Výstup: Akreditace MŠMT „Instruktor nízkých lanových aktivit“ 
Cena: 1.200,- Kč + DPH ; zahrnuje studijní materiál, ubytování (spaní ve vlastním spacáku na 

karimatce), lektorné, opotřebení materiálu a pomůcek na stavby, drobné občerstvení 
(minerálka, čaj, káva) a další 

 Kurzy jako takové jsou od DPH osvobozeny pouze pro pedagogické pracovníky 
(zaměstnance škol a SVČ). Pokud nejste pedagogové počítejte s cenou 1428,- vč. DPH. 

Přihlášky: Na níže uvedený kontakt, stačí mailem. Uvádějte prosím celé jméno, datum narození, 
bydliště a zda jste pedagogický pracovník.  

 
 
 

Přihlášky a další informace: 
Petr Klouda - 545 222 300, 724 534 731 

brno@lanovecentrum.cz 


